P15E
Distributeurs COMPACT
15 mm - G1/8 et pour embase
P15E
Distributeurs COMPACT 15 mm - G1/8 et pour embase
DEBIT ELEVE
Débit supérieur à 800 Nl/min
DIMENSIONS REDUITES

 corps taraudé G1/8
 pilote série A (15 mm)
CLE DE CODIFICATION
1
P 5 E F 2 5 5 2 41
1 Série 2 Type
2
zamak
caoutchouc nitrilique
tecnopolymère
aluminium
CARACTERISTIQUES ÉLECTRIQUE
Électropilote
Bobine
Tension
Consommation électrique
Classe de protection
Commande manuelle
série A (15 mm) DC/AC
série U05
12 V DC - 24 V DC - 24 V AC - 48 V AC - 110 V AC - 230 V AC
2 W (DC) 2,3 VA (AC)
IP65
 impulsion à vis  1-2 positions
3 4 5 6
2 = 5/2
3 = 5/3 c.f.
4 = 5/3 c.o.
5 = 5/3 c.p.
6 = 3/2+3/2 NC-NC
7 = 3/2+3/2 NC-NO
8 = 3/2+3/2 NO-NO
3 Commande 14
5 = Électrique amplifi ée 15 mm
4 Retour 12 Tension
0 = Ressort pneumomécanique
1 = Ressort mécanique
5 = Électrique amplifi é 15 mm
12 = 12 V DC
24 = 24 V DC
34 = 24 V AC
48 = 48 V AC
11 = 110 V AC
23 = 230 V AC
6 Option
C = Commande manuelle
 2 positions (sur demande)
D = Pilote asservi
c.f. =centres fermés   c.o. = centres ouverts   c.p. = centres en pression
5
UNIVER GROUP
P15ESujet à modifi cation 5
** =Tension 12 V DC - 24 V DC - 24 V AC - 48 V AC - 110 V AC - 230 V AC (Example: P15EF25024)

 pour montage sur emba
 se pilote série A (15 mm)
CLE DE CODIFICATION
1
P 5 E B 2 5 5 2 41
1 Série 2 Type
2
zamak
caoutchouc nitrilique
tecnopolymère
aluminium
CARACTERISTIQUES ÉLECTRIQUE
Électropilote
Bobine
Tension
Consommation électrique
Classe de protection
Commande manuelle
série A (15 mm) DC/AC
série U05
12 V DC - 24 V DC - 24 V AC - 48 V AC - 110 V AC - 230 V AC
2 W (DC) 2,3 VA (AC)
IP65
 standard monostable, sur demande monostable + 2 positions
3 4 5 6
2 = 5/2
3 = 5/3 c.f.
4 = 5/3 c.o.
5 = 5/3 c.p.
6 = 3/2+3/2 NC-NC
7 = 3/2+3/2 NC-NO
8 = 3/2+3/2 NO-NO
3 Commande 14
5 = Électrique amplifi ée 15 mm
4 Retour 12 Tension
0 = Ressort pneumomécanique
1 = Ressort mécanique
5 = Électrique amplifi é 15 mm
12 = 12 V DC
24 = 24 V DC
34 = 24 V AC
48 = 48 V AC
11 = 110 V AC
23 = 230 V AC
6 Option
C = Commande manuelle
 2 positions (sur demande)
D = Pilote asservi
c.f. =centres fermés   c.o. = centres ouverts   c.p. = centres en pression
5
Distributeurs COMPACT 15 mm - pour embase
Débit élevé
Dimensions réduites
Solution complète
Bobine interchangeable
Montage individuel et sur embase
Embase pré-montée
UNIVER GROUP
P15ESujet à modifi cation 9
** = Tension 12 V DC - 24 V DC - 24 V AC - 48 V AC - 110 V AC - 230 V AC (Example: P15EF25024)
Impulsion électrique simple
Impulsion électrique double
c.f. =centres fermés   c.o. = centres ouverts   c.p. = centres en pression
Les électrovannes sont fournies avec bobine mais sans connecteur
P15EB Distributeurs COMPACT 15 mm - pour embase
ressort mécanique
P15EB250**